RULMAN KLC-ECO-51109 0 5 Ad 0 31,56 TRY HARİÇ 157,80 TRY

SKF RULMAN 6207-2RS1/C3 6207-2RS1/C3 0 10 ad 0 100,00 TRY HARİÇ 1.000,00 TRY
TRIGER KAYISI 41054X3/4 [ FIAT 131
1.3- 1.6 ] 1987946803 0 5 Ad 0 34,00 TRY HARİÇ 170,00 TRY

TOPLAM 0 73 939,86 TRY 4444.464 TRY

YALNIZ:DÖRT BIN DÖRT YÜZ KIRK DÖRT TÜRK LIRASI KIRK ALTI KURUŞ
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 4.444,46 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.